责编 田刚 美编 钟柳 责校 侯琪琳

城事06 2025.9.29 星期一

注：1.本公告清单列示截至2025年7月10日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给张金霞的欠

息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债

主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

浙江省浙商资产管理股份有限公司与张金霞债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与张金霞针对重庆城中城房地产开发有限

公司等3户的债权或债权收益权资产包签署的《债权转让合同》，浙江省浙商资产管理股

份有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约

金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给张金霞。浙江省浙商资产管理股份有限公司

与张金霞联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

张金霞作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即

向张金霞履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙江省浙商资产管理股份有限公司

张金霞

2025年9月29日

序号

1

2

3

债务人

重庆城中城房地产开发

有限公司

重庆阳彩实业有限公司

重庆峰材商贸有限公司

本金余额

27959862.75

3923897.36

14824573.59

利息余额

20630571.05

4328761.77

21541554.80

担保情况

浙商新业集团有限公司、郭向东、郭向英、吴胜宇

杨定忠、杨庆丰、杨茁

重庆市银鹰实业集团房地产开发有限公司、重庆市银鹰

实业（集团）有限公司、冉峰、杨刚梅、秦华、何瑞智、秦礼

抵押情况

重庆城中城房地产开发有限公司名下位于重庆市永川区商贸城的商服用房

（永川区内环南路777号45幢1-5层商服用房5个权证面积19441.33㎡）

杨定忠名下北碚区静观镇华渝路26号的1-2层商服用房1214.59㎡
秦华名下位于重庆市九龙坡区石桥铺石杨路19-2-1号、4号的商业用房，

面积1355.85㎡

基准日：2025年7月10日，单位：人民币元

9月27日，涪陵美心红酒小镇
“醇香金秋·醉享双节”金秋消费季
正式启动，集特色消费、沉浸体验与
惠民福利于一体的文旅盛宴同步开
启，为国庆、中秋双节消费市场注入
强劲活力。

活动现场人气爆棚，各特色板
块亮点纷呈。在15000平方米的就
业帮扶车间内，“前店后厂”的模式
让游客直观看到食品生产全过程，1
元网红馒头、2元一斤的挂面等平价优质产品成为抢购热门。

鸡公山顶的露天红酒火锅长桌宴成为味觉焦点，西方佳酿与中式火锅碰撞交融，
游客们在山间美景中举杯共饮，沉浸式感受“红酒+民俗”的独特魅力。而在索道1号
线上站台的无边水池景点，江畔迎国庆交响乐快闪演奏惊艳亮相，悠扬旋律与江景相
映成趣，游客们纷纷驻足欣赏、参与互动。

极具吸引力的惠民福利成为活动引爆点。景区推出68元5天无限次畅玩套票优
惠活动，涵盖110个游乐项目，满足全年龄段游玩需求。 重庆晚报通讯员 杨孝永

中秋月满映邻里，国庆情浓暖社区。9月27日，大渡口区建胜镇建路社区组织开
展的“猜灯谜·学分类·迎双节”主题活动举行，辖区居民受邀欢聚一堂，在节日的喜庆
氛围中学习垃圾分类知识。

为让活动兼具趣味性与实效性，社区提前从多维度细致筹备，力求让居民“学得
轻松、用得顺手”。

活动现场配备专业指导员，他们摒弃生硬说教，转而以“唠家常”的轻松方式解读
垃圾分类标准，居民有任何疑问可随时咨询，真正实现“不懂就问、当场学会”。

同时，社区准备的垃圾分类宣传资料，内容清晰明了、重点一目了然，如同居民的
“随身分类小字典”，方便活动后随时查阅巩固，让分类知识“常伴身边”。

作为活动的核心亮点，灯谜互动环节早已吊足居民胃口。社区工作人员耗时筛
选，选出100余条贴合日常生活的谜题，让居民在趣味互动中加深对垃圾分类技巧的
记忆。 重庆晚报通讯员 梁艳

9月24日下午，四川美术
学院田径运动场热闹非凡，一
场题为“侦心守护 无恙青春”
的法治公安主题宣传活动在此
举行。本次活动由重庆市公安
局主办，市公安局刑侦总队与
高新区分局联合承办，以青春
化表达、互动化形式，为高校学
子打造了一堂兼具趣味性与实
效性的“开学第一课”。

活动伊始，反诈微电影《心
防》的放映迅速吸引了全场目
光。影片以“重生”为核心主
线，巧妙融入校园生活、网络游
戏等青年群体高度关注的元
素，通过主人公参与拦截诈骗
任务的紧凑剧情，将反诈知识
寓于故事之中。

随后，反诈民警秦山嵛创
新采用“游戏闯关”模式，围绕
刷单返利、演唱会购票、机票退
改签、冒充客服等高校高发的电信网络诈骗类型，逐一拆解作案手法、揭露诈骗陷阱。她将反诈知识点融
入互动问答、情景模拟等环节，同学们踊跃参与、积极抢答，在互动中加深了对诈骗手段的认知，有效提升
了自我防范能力。

现场气氛在反诈RAP《来财！来～》的旋律中推向高潮。朗朗上口的歌词、动感十足的节奏，让原本
严肃的法律知识变得鲜活生动，随着旋律传递到每一位同学耳中、心中。

在禁毒宣传环节，高新区公安分局民警谭其华结合川渝地区真实涉毒案例，以案释法，详细讲解毒品
的种类、危害及识别方法。并倡导“青春不‘毒’白，人生更精彩”的健康生活理念，让“远离毒品、珍爱生命”
的意识深植同学们心中。

活动临近尾声，特邀主持人、内江市公安局民警李少言登台，深情演唱《祖国不会忘记》。悠扬的歌声、
真挚的情感，既是对现场军训新生的殷切寄语，也传递出浓厚的爱国情怀，将活动氛围推向最高潮。

重庆晚报-厢遇记者 陈丹

重庆警方奏响校园“法治青春交响曲” 美心红酒小镇金秋消费季启动

“迎双节”学习垃圾分类知识反诈民警现场互动反诈民警现场互动

重庆页岩气勘探开发有限责任公司
足217井建设工程（地面）环境影响报告书第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部
令第4号）有关规定，现将足217井建设工程（地面）报
告书征求意见稿形成后，公开下列信息，征求与该建设
项目环境影响有关的意见:1、环境影响报告书征求意
见稿全文链接：https://pan.baidu.com/s/1Az8ZTj5
KvgPJP8AFtl6X3Q提取码:2t2j。查阅纸质报告书的
方式和途径:公众可到建设单位办公场所查阅环评报
告。联系人:雷老师13983674898。2、征求意见的公
众范围:项目区周边的单位及居民。3、公众意见表的
网络链接:https://pan.baidu.com/s/1-zeYReyliMj
PRz4SwmErOg提取码:3hvn。4、公众提出意见的方
式和途径:邮箱:517038285@qq.com。5、公众提出意
见的起止时间:2025年9月22日~10月13日。

磨溪008-H28井气液分输改造工程
环境影响评价第二次公众参与信息公开

中国石油天然气股份有限公司西南油气田分公司
川中油气矿拟在重庆市潼南区玉溪镇境内建设“磨溪
008-H28井气液分输改造工程”，环境影响报告书（征
求意见稿）已编制完成，现根据《环境影响评价公众参
与办法》向项目所在区域居民以及对项目关心的公众
征求意见与建议。详见公示网站:http://xnyqt.cnpc.
com.cn/xnyqt/sylmhbxxgs/202509/904b58469db
5063fdd01f9493f.shtml。您可以致电0825-2517411
王老师提交相关意见，或邮寄至重庆市渝中区中安国
际大厦19-3，周工收023-63868686，或以邮件方式
向周工提交相关意见，邮箱：1473717983@qq.com。
公示日期：2025年9月18日至2025年10月9日。

公 告
单位名称：重庆客途汽车租赁有限公司,纳

税人识别号：91500108MA5U5XDQ63，车牌如
下：渝DV6389 渝AJ706D 渝A3Q351 渝AC
806W 渝 AKW473 渝 AS100B 渝 AU882Q
渝A775CQ 渝AR266N 渝AR703G 渝AZ37
8D 渝AJ271R 渝AB659B 渝A33001 渝A0
Z186 渝AL597K 渝A278LJ 渝A966BA 渝
A305GL 渝A576UP 渝AQ890V 渝D2Q478
渝D6Y550 渝A3U813于2025年8月16日遗
失，寻找无果，本公司严正声明以上车辆遗失后
发生的一切交通事故或其他的法律责任和经济
损失与重庆客途汽车租赁有限公司无关。

采矿许可证注销公告
以下采矿许可证已经注销，特此公告。

重庆市荣昌区规划和自然资源局
2025年09月25日

序号
1
2
3
4

矿山名称
重庆市荣昌区福启建材有限公司兴旺石厂
重庆市荣昌区益重建材有限公司鑫源石厂
重庆市荣昌区畅吉建材有限公司岚峰石厂
重庆市荣昌区福启建材有限公司民合石厂

采矿许可证号
C5002262009077130028536
C5002262010117130093785
C5002262009117130041264
C5002262010127130093784

注销时间
2025年9月18日
2025年9月18日
2025年9月18日
2025年9月18日

万州区落凼小学2025年教学楼内墙排危及铁门更换
等工程拟中选结果公示表(公示期:2025年9月28日-9
月30日)第一中选候选人:重庆正启建筑工程有限公司；
投标报价176737.49元；第二中选候选人:重庆永旭建
筑工程有限公司；投标报价178326.53元第三中选候选
人:重庆佳发建设集团有限公司；投标报价179331.57元

清算公告：重庆高新技术产业开发区钢球幼儿
园(统一社会信用代码5250010779074920XR)
拟将注销，请相关债权债务人自登报之日起45
日内到本单位清算组提供有效凭据，办理债权
债务清偿手续。逾期不予受理。特此公告。
联系电话:15310907233 联系人:谷老师

拍卖公告
受委托，我司于2025年10月11日上午10:00时对

“废旧钢瓶一批”在中拍平台（https://paimai.caa123.
org.cn/）以网络竞价进行公开拍卖，有意竞买者请进入
https://paimai.caa123.org.cn网站或来我公司了解标
的详情并索取资料。地址：重庆市渝中区北区路10号
17-2号；电话：13996175557 63513813 徐先生 李女士

重庆博诚拍卖有限公司 2025年9月29日

重庆亮点食品加工项目环境影响评价公众参与
第二次信息公示公告

根据国家生态环境部部令第4号关于印发《环境影
响评价公众参与办法》的通知的规定，对重庆亮点食品
加工项目进行第二次公示。1、环境影响报告书征求意
见稿全文下载链接：https://pan.baidu.com/s/15zKO
IY6bomBvFR-WvOBnxw（提取码：0915）。2、查阅
纸质报告书的方式和途径公众可通过电话向建设单位
索取纸质报告书。建设单位：重庆易知食品加工有限公
司，黄工15111920606 邮箱625820549@qq.com。3、
征求意见的公众范围环境影响评价范围内的公民、法人
和其他组织。4、公众意见表网络下载链接链接：http:
//www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/2018
10/t20181024_665329.html。5、公众提出意见的主要
方式公众可以通过信函、邮箱和现场填写等方式，将填写的
公众意见表等提交我单位，反映相关的意见和建议。6、
公众提出意见的起止时间2025年9月16日~9月29日。

重庆易知食品加工有限公司

重庆渝高科技产业（集团）股份有限公司关于召开2025年度第一次临时股东大会的公告
各位股东：

根据《公司法》及公司章程有关规定，重庆渝高科技产业（集团）股份有限公司董事会决定召开
2025年度第一次临时股东大会，会议有关事项如下：

一、会议时间：2025年10月13日（星期一）上午10:30
二、会议地点：重庆市两江新区金渝大道16号重庆渝高科技产业（集团）股份有限公司3楼

304会议室
三、会议议程：1.关于修改公司《章程》的议案；2.关于选举第十届董事会的议案。
四、出席会议对象：1.公司董事及高级管理人员。2.截止2025年10月9日（确权日）下午5:00

在重庆股份转让中心登记在册的本公司股东。3.全体股东均有权出席股东大会，并可以委托代理
人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司的股东。《授权委托书》可联系指定联系人获取。

五、出席会议登记办法：出席会议的法人股东持营业执照（副本）复印件、法人代表授权委托
书、出席人身份证、股东代码卡（均盖公司鲜章）；自然人股东持身份证复印件、股东账户卡。所有
股东应于2025年10月9日上午9:00-下午3:00到本公司综合部办理登记手续，异地股东可以用
传真和信函方式登记。

六、公司联系地址：重庆市两江新区金渝大道16号（渝高公司）三楼综合部办公室
邮编：401122 联系人：张文艺 电话：63057025、18883218532
七、其他事项：与会股东食宿及交通费自理，会期半天。
重庆渝高科技产业（集团）股份有限公司董事会 2025年9月26日

重庆市境界电镀有限公司新建电镀生产线项目
环境影响报告书（征求意见稿）公众参与信息公示

重庆市境界电镀有限公司委托重庆百海环保科
技有限公司承担“重庆市境界电镀有限公司新建电
镀生产线项目”环境影响评价工作，该项目环境影响
报告书（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响评
价公众参与办法》，相关信息已在网站 http://
www.cqolwa.cn/上发布，如需了解该项目详细信
息，请登录该网站查询。建设单位：重庆市境界电镀
有限公司，黄老师，15823079059。环评单位：重庆
百海环保科技有限公司，陈工，18717003236。

重庆市境界电镀有限公司

重庆钰普科技有限公司新建电镀生产线项目
环境影响报告书（征求意见稿）公众参与信息公示

重庆钰普科技有限公司委托重庆百海环保科
技有限公司承担“重庆钰普科技有限公司新建电镀
生产线项目”环境影响评价工作，该项目环境影响
报告书（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响
评价公众参与办法》，相关信息已在网站http://
www.cqolwa.cn/上发布，如需了解该项目详细信
息，请登录该网站查询。建设单位：重庆钰普科技
有限公司，何先生，13983368168。环评单位：重庆
百海环保科技有限公司，陈工，18717003236。

重庆钰普科技有限公司

公 告
启迪智汇（重庆）科技有限公司、重庆市两雨安防
设备有限公司：

启瑜玖汇（重庆）医疗设备有限公司自2020
年3月1日至今占用位于九龙坡区西彭镇白彭路
7号D81第二层厂房1028平方米，且未支付任何
费用，同时相关机器设备、物资材料等仍存留在该
厂房内，其行为已严重侵害我司合法权益。因启
瑜玖汇注销后的债务应当依法由股东承担清偿责
任，故我司现正式函告：请你司于2025年10月10
日前搬离相关设施设备、物资材料等，并将厂房恢
复至占用前的原状交付给我司，并支付相关费
用。若你司未在上述期限内履行前述义务的，我
司将依法对相关设施设备、物资材料等进行变卖
（包括但不限于做废旧物品处置），变卖所得价款
将用于清偿启瑜玖汇违法占用厂房期间产生的债
务及相关费用，由此产生的损失由你司自行承担。
重庆铝产业开发投资集团有限公司 2025年9月29日

责令限期缴存告知书
案件编号：渝中2025028

恒大人寿保险有限公司重庆分公司：
经查，职工陈*（身份证号：51232419******

0284）在你单位工作期间，你单位未按规定为其
缴存2017年6月至2023年9月住房公积金，该
行为违反了《住房公积金管理条例》（国务院350
号令）第二十条的规定。根据《住房公积金管理
条例》（国务院350号令）第三十八条的规定，我中
心拟责令你单位限期为陈*补缴2017年6月至
2023年9月期间的住房公积金合计74279元，逾
期仍不缴存的，将依法申请人民法院强制执行。

如你单位对上述拟处理决定的事实、理由、
依据等有异议，可以自收到本告知书之日起3个
工作日内到我中心渝中办事处陈述和申辩，否则
视为放弃陈述和申辩的权利，我中心将责令你单
位限期为职工补缴欠缴的住房公积金。

联系人:赵老师 联系电话：63651249
办公地址：重庆市渝中区人和街36号

重庆市住房公积金管理中心渝中办事处 2025年9月26日

注销公告：重庆两江新区九鼎社会工作服
务中心（统一社会信用代码52500191MJP
58811XC）拟将注销，根据《社会团体登记
管理条例》规定，请相关债权债务人在登报
之日起45天内到本单位办理债权债务清
偿手续，特此公告。 2025年9月29日

注销公告：重庆巴南尔好诊所有限公司（统
一社会信用代码91500113MA60PH895G）
经过股东会决议，本公司拟将注销，依据公
司法》规定在登报之日起45日内，请债权人、
潜在债权人、债务人到本公司办理债权债务
清偿手续。特此公告。 2025年9月29日
注销公告：重庆两江新区天生我才足球俱
乐部（统一社会信用代码52500191MJP6
229712）经决议拟将注销，根据《民办非企
业单位登记暂行办法》，请相关债权人在
登报之日起45日内来清算组申报债权与
相关事宜，特此公告。2025年9月29日

公章遗失声明
北部新区桐君阁康健大药房

公章（编码 5001141015793）于
2017年8月5日遗失，现声明作废。

公 告
我公司承建的黔江区2023年危旧桥梁改造

项目(县坝大桥、县坝小桥)已完工，现对该项目的
债权情况公告给各相关权利人：1、我公司对上述
项目的人工、材料、机械等所有费用已全部清偿
完毕，无其他任何借款、欠款及应履行的债务。
如与此项目相关的人工、机械、材料及其他经济
法律债权人及其他关联人对此有异议的，请于公
示发布之日起15个工作日内向我公司电话申
报,并在申报后5日内凭相关证明到我公司办理
有关手续,逾期未申报或者申报后5日内未来公
司办理的,视为自动放弃全部权利，我公司将不
再承担相应责任。2、项目部已经解散,项目部人
员的工资已全部支付。至此，项目部不再履行相
关职责,项目部的所有成员未经我公司另行特别
书面授权,不再代表我公司及该项目。3、项目负
责人熊堰光仅负责办理竣工结算,将工程尾款支
付回我公司账户、协调处理工程移交、保修的权
限,未经我公司特别书面授权，不得再代表我公
司及该项目。4.该项目从未刻制和使用任何项
目部印章等，如有持有相关印章的权利人，属于
私自刻制、违法持有，我公司将依法追究其相应
责任；我公司对持有相关印章印鉴资料的权利
人，不承担一切责任。特此公告。

联系部门：工程部 联系方式：023-86842015
重庆市实力公路开发有限公司 2025年9月29日

黎剑秋对潘XX名誉权侵权的公开道歉声明
原告潘XX与被告黎剑秋、向泓宇名誉权纠

纷一案，重庆市九龙坡区人民法院于2024年12
月13日作出(2024)渝0107民初21546号民事判
决书载明：本案中，黎剑秋于2024年5月8日在
微信视频号“冯松-美术生学业规划 ”发布的 视
频“突发大事件 川美换院长了”下发表的评论内
容为“期待新院长清查一下，艺教院英语教师潘
XX利用婚介平台骗 取价值三万元金手镯不还，
能配当川美的老师嘛”，虽然作 出隐名处理，但是
通过暴露出单位、职业和姓氏等特定信息，再结
合四川美术学院艺术教育学院出具的证明，可知
黎剑秋 的评论具有明确指向性，指向就是潘
XX。从损害后果来看，使用“骗取”等具有侮
辱、贬损意味的词汇以及疑问语气确 实会给潘
XX名誉造成一定的负面影响。黎剑秋在视频下
公开发表上述评论后，足以让不特定的人知晓。
从主观过错来 看，虽然黎剑秋辩称该行为是信访
途径，但实际该视频发布 者为自媒体，其在视频
下发布关于潘XX的负面评论显然不属于信访的
范畴，该辩称意见与事实不符。而且黎剑秋发表
评论后一直放任产生影响，直到经本院告知才作
删除处理，以上情形可以认定黎剑秋主观上有过
错。综上，黎剑秋应当承担侵权责任。判决如下：

一、被告黎剑秋于本判决生效之日起七日
内 向原告潘XX递交书面道歉声明，澄清原告
潘 XX 并非骗取金手镯，恢 复原告潘XX的名
誉（道歉声明内容须经法院审核）。

二、被告黎剑秋于本判决生效之日起七日内
向原告潘XX支付公证费1000元、律师费3000元。

公 告
我司承建的石柱县省道S523马册路（盐挑

水至万岩隧道）路面改造工程已竣工，现对该项
目的债权情况公告给各相关权利人：

1、我公司对上述项目的人工、材料、机械等
所有费用已全部清偿完毕，无其他任何借款、欠
款及应履行的债务。如与此项目相关的人工、机
械、材料及其他经济法律债权人及其他关联人对
此有异议的，请于公示发布之日起15个工作日内
向我公司电话申报，并在申报后5日内凭相关证
明到我公司办理有关手续，按照相关规定逾期未
申报或者申报后5日内未来公司办理的，视为自
动放弃全部权利，我公司将不再承担相应责任。

2、项目部已经解散，项目部人员的工资已全
部支付。至此，项目部不再履行相关职责，项目
部的所有成员未经我公司另行特别书面授权，不
再代表我公司及该项目。

3、该项目从未刻制和使用任何项目部印章、
资料章等等，如有持有相关印章的权利人，属于
私自刻制、违法持有，我公司将依法追究其相应
责任；我公司对持有相关印章印鉴资料的权利
人，不承担一切责任。特此公告。联系方式：
023-86842015、023-86842000。
重庆市实力公路开发有限公司 2025年9月28日

公 告
重庆公交运营公司南部分公司拟对机务维修工

装制作项目进行竞争性比选，请有相应资质公司，于
2025年10月9日16:00时前，持营业执照、资质及
法人委托书等（复印件盖鲜章）到重庆市巴南区汇南
一路6号获取文件。联系人：唐老师62550068

公 告
重庆公交运营公司南部分公司拟对返聘及非全人

员雇主责任险投保服务项目进行竞争性比选，请有相应
资质公司，于2025年10月9日16:00时前，持营业执
照、资质及法人委托书等（复印件盖鲜章）到重庆市巴南
区汇南一路6号获取文件。联系人：唐老师62550068

拍卖公告
受委托，我司于2025年10月10日上午9：30分在中

拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）对“废镁铁尖
晶石砖、废硅莫红砖一批”以网络竞价增价方式分别按实
物现状进行整体公开拍卖，有意竞买者请进入中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn/）或来公司了解标的详
情并索取资料。地址：重庆市渝中区北区路10号17-2
号;电话：13996175557 023-63513813 徐先生 李女士

重庆博诚拍卖有限公司 2025年9月29日

重庆市住房公积金管理中心责令限期缴存告知书
案件编号：北碚2025023

重庆京华腾光电科技有限公司：
经查，职工杜*永（身份证号：62282119******271X）在你单位工作期间，你单位未按规定为其缴存2017

年4月至2023年11月期间住房公积金。该行为违反了《住房公积金管理条例》第十九条、第二十条的相关
规定，我中心拟责令你单位限期为其补缴2017年4月至2023年11月期间的住房公积金合计32965.00元，
逾期仍不缴存的，将依法申请人民法院执行。

如你单位对上述拟处理决定的事实、理由、依据等有异议，可以自收到本告知书之日起3个工作日内到
我中心北碚办事处陈述申辩，否则视为放弃陈述和申辩的权利，我中心将责令你单位限期为职工补缴欠缴
的住房公积金。附件：重庆京华腾光电科技有限公司欠缴杜*永住房公积金测算表

联系人：李老师 联系电话：02368381285 办公地址：重庆市北碚区歇马街道冯时行路308号518室
重庆市住房公积金管理中心北碚办事处 2025年9月16日

重庆京华腾光电科技有限公司欠缴杜*永住房公积金测算表

公积金
缴存年

度

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2023

2023

合计

上年
月平均

工资（元）

6,035.00

6,384.44

7,482.50

7,698.82

7,622.27

8,048.54

8,338.76

8,338.76

8,338.76

缴存
比例

5%

5%

5%

5%

5%

12%

12%

5%

5%

单位月
缴存额
（元）

302

319

374

385

381

966

1,001

417

417

职工月
缴存额
（元）

302

319

374

385

381

966

1,001

417

417

应缴存
月份数
（天数）

9月

12月

12月

12月

12月

12月

2月

8月

18天

单位应缴
住房公积
金（元）

2,718

3,828

4,488

4,620

4,572

11,592

2,002

3,336

345

单位已缴
住房公积
金（元）

0

0

0

0

0

1764

504

2016

252

职工应缴
住房公积
金（元）

2,718

3,828

4,488

4,620

4,572

11,592

2,002

3,336

345

职工已缴
住房公积
金（元）

0

0

0

0

0

1764

504

2016

252

单位应补
缴住房公
积金（元）

2,718.00

3,828.00

4,488.00

4,620.00

4,572.00

9,828.00

1,498.00

1,320.00

93.00

32,965.00

职工应补
缴住房公
积金（元）

2,718.00

3,828.00

4,488.00

4,620.00

4,572.00

9,828.00

1,498.00

1,320.00

93.00

32,965.00

北部分公司信息化设备采购项目竞争性比选结果公
示：采购方重庆公共交通运营有限公司北部公共交
通分公司；公示期2025年9月29日至10月10日，第
一中选候选人重庆善伐科技有限公司；第二中选候
选人重庆惠鼎科技有限公司；第三中选候选人重庆鑫
朋睿科技有限公司。联系电话：023-68357851。
2025-2027年度北部分公司网络租赁项目竞争性
比选结果公示：采购方重庆公共交通运营有限公司
北部公共交通分公司；公示期2025年9月29日至
10月10日，标段一第一中选单位中国联通重庆市
分公司；第二中选单位中国移动北碚分公司；第三中
选单位中国电信北碚分公司。标段二：第一中选单
位中国联通重庆市分公司；第二中选单位中国移动
北碚分公司；第三中选单位中国电信北碚分公司。
标段三：第一中选单位中国电信北碚分公司；第二中
选单位中国联通重庆市分公司；第三中选单位中国
移动北碚分公司。标段四：第一中选单位中国电信
北碚分公司；第二中选单位中国联通重庆市分公司；
第三中选单位中国移动北碚分公司。标段五：第一
中选单位中国移动北碚分公司；第二中选单位中国
电信北碚分公司；第三中选单位中国联通重庆市分
公司。联系电话：023-68357851。

璧山区中医智谷中小企业集聚区规划补充环境影响报告
书征求意见稿公示：根据《环境影响评价公众参与办法》
将该项目环评相关信息公示如下：1.环评报告书征求意
见稿电子版全文和公众意见表下载链接：https://pan.
baidu.com/s/1SXcb3mTwoYSM_48YHMzoYg?pw
d=t9ws，提取码：t9ws，2.公众还可通过电话、电子邮箱
等方式向建设单位或环评单位索取纸质报告书。建设单
位：重庆璧山现代服务业发展区管理委员会，联系人：黄
老师，电话：18883056678，环评单位：重庆一可环保工
程有限公司，联系人：李工，电话：15683887110，3.征求
意见的公众范围：可能受到本项目影响的所有公众。4.
公众提出意见的方式和途径：可通过网络链接下载公众
意见表并发送至联系人邮箱，或电话实名反馈相关意
见。5.提出意见的起止时间：自公示之日起10个工作日。

空港工业园区空港组团前沿科技城片区（区块7）
规划环境影响评价公众参与第二次公示

重庆空港工业园区管理委员会委托重庆市生态
环境科学研究院承担空港工业园区空港组团前沿科
技城片区（区块7）规划环境影响评价工作，现该规
划环评征求意见稿已编制完成，根据《环境影响评价
公众参与办法》相关要求，已在重庆市渝北区人民政
府网站（http://www.ybq.gov.cn/zwgk_263/gs
gg/202509/t20250926_15044894.html）上发布，
如需要了解详细信息，请登录该网站查询。公众可
以通过电子邮件和现场填写等方式，在规定时间内
将填写的公众意见表等提交我单位，反映与规划环
境影响有关的意见和建议。联系人：王老师；联系电
话：15111945491；邮箱：491816457@qq.com。

关于寻求合作单位的公告
为满足我司关于安盘高速公路APFJ-2标项目

经理部房建1队工程施工的需要，我司拟寻求劳务
分包商和混凝土供应商。现公开寻求综合实力强、
业绩突出、信誉良好的企业合作，经考察合格后成为
我司临时供应商。我司不组织项目现场考察，请有
意向的供应商自行负责现场考察，并于10月4日前
将营业执照、基本账户信息、劳务施工资质等相关资
料邮寄至重庆市沙坪坝区黎高路 4号。张老师
13452334633重庆公路养护工程（集团）有限公司

公告：2025年10月10日，重庆市渝勤汽车服务
有限公司将招标采购别克GL8 2026款陆尊奢享
版插电式混动新能源车1台。请有意向参与企业
报名。报名截止时间 2025 年 10 月 10 日 10:
00。联系人：张先生，联系电话13983153352

江西三龙建设工程有限公司债权债务清算公告
我公司承建的云阳县桑坪镇咸池村撤并

村（竹园、金锣）通畅工程（咸沙路咸池丫口-铁
厂坝）项目已竣工结算，如有涉及该项目的债
权债务，请债权人务必在本公告发布之日起十
五日内到公司进行债权债务登记。公告期满
后，本公司对涉及该项目所有的债权债务均不
予承认。与项目负责人叶昌兵（身份证号码：
512225196901294235）结算无我公司负责人
刘浩确认的债务我公司一概不予认可。特此
公告！公司联系人：刘浩13627933075；

联系地址：江西省上饶市信州区新火车站
片区松山花苑南区临规划站前二路安置区。
江西三龙建设工程有限公司 2025年9月28日

蜂巢动力产线设备更新升级改造项目环境影响评价第二次公示
《蜂巢动力产线设备更新升级改造项目环境影

响报告书（征求意见稿）》已编制完成，根据《环境影
响评价公众参与办法》将该项目环评相关信息公示
如下：一、环境影响报告书（征求意见稿）电子版全文
和公众意见表下载链接：https://www.023086.
com/mobile/news；二、公众还可通过电话、电子邮
箱等方式向建设单位或环评单位索取纸质报告书。
建设单位：蜂巢动力系统（重庆）有限公司樊工
313170396@qq.com，联系电话：13638370738，环
评单位：重庆德和环境工程有限公司李工90678870
6@qq.com，联系电话：13628473944，公众提出意
见的起止时间：2025年9月24日起10个工作日内。

蜂巢动力系统（重庆）有限公司

清算公告
关于重庆信宁能源有限公司(统

一社会信用代码:91500243MA61C
PDD11)经股东会决定解散,并于同
日成立清算组依法进行清算。清算
组成员由公司股东重庆能投资产运
营有限公司及吴家伦组成。请公司
债权人自登报之日起四十五日内向
公司清算组申报债权，逾期未报债权
的,视为放弃此权利,本公司将依法
进行清算。清算结束后,本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。

清算组负责人:吴家伦；地址:重
庆市彭水苗族土家族自治县汉葭街
道石嘴街138号金山广场B栋四楼
4-临街 2 号；电话:15095936902。
特此公告。

重庆信宁能源有限公司
2025年9月29日

注销公告
重庆新工联企业管理有限责任公司工会委

员会，统一社会信用代码81500103MC228476
81，证书编码 N0:500000-1766805，发证单
位：重庆市总工会。因重庆新工联企业管理有
限责任公司已于2024年12月11日完成工商
登记注销，根据《中华人民共和国工会法》、《中
国工会章程》，按法定程序要注销重庆新工联企
业管理有限责任公司工会委员会。

如有债权单位请在登报之日起30日内，向
重庆新工联企业管理有限责任公司工会委员会
清算组申报，清算组成员：唐刚、陈星桐、王雅
馨，联系人陈星桐，电话：13389646991,联系地
址：重庆市渝北区黄山大道中段7号四楼。

重庆新工联企业管理有限责任公司工会委
员会于撤销之日起30日内向重庆市总工会申
请注销登记。特此公告。
重庆新工联企业管理有限责任公司工会委员会

2025年9月28日

璧山区正兴太和生活垃圾填埋场渗滤液处置工程
环境影响报告书环境影响评价第二次公示
济南上华科技有限公司委托重庆风之雅环保科

技有限公司承担璧山区正兴太和生活垃圾填埋场渗
滤液处置工程环境影响评价工作，现该项目环境影
响报告书（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响
评价公众参与办法》相关信息已在网站https://
www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=509239Zqy
上发布，如需要了解该项目详细信息，请登录该网站
查询。公众提出意见的方式和途径：可以通过信函、
传真、电子邮件和现场填写等方式，在规定时间内将
填写的公众意见表等提交我单位，反映与建设项目
环境影响有关的意见和建议，应当提供有效的联系
方式。鼓励公众采用实名方式提交意见并提供常住
地址。建设单位联系人：黄承业，电话：1369144995
1，环评单位联系人：文工 电话：19156558948 邮
箱：fdaes123@126.com，公众提出意见的起止时
间:2025.9.23~2025.10.13。济南上华科技有限公司

重庆市住房公积金管理中心案件调查通知书
案件编号：九龙坡2025126

青岛城建集团有限公司重庆分公司：陈*宇投诉你单位
2013年11月至2024年2月逾期不缴或者少缴住房公
积金一案，我中心已经受理。现将有关事项通知如下：

一、请你单位法定代表人携带身份证及单位营业
执照（副本）原件和复印件及陈*宇在你单位工作期间
的劳动关系证明材料原件和复印件、原始工资表原件
和复印件，于收到本通知后10日内到重庆市住房公积
金管理中心九龙坡办事处接受有关本案事实的调查询问。

二、委托本单位其他人员或者律师接受调查询问，
还应当提供受托人身份证及单位出具的授权委托书，
授权委托书须记明委托事项和权限。

三、你单位作为被投诉人有权利就职工诉求举示
相应证据，也有配合我中心查清该职工在你单位工作
期间劳动关系及工资情况的法定义务。你单位无正当
理由不接受调查和逾期不提交相关证据材料的，我中
心将依据该职工提供的有效证据和我中心查清的事实
依法做出处理决定。

联系人：宁老师 联系电话：68195539
办公地址：重庆市九龙坡区兴堰路4号附60号

重庆市住房公积金管理中心九龙坡办事处 2025年9月22日

●重庆禾恒医疗管理有限公司遗失何春梅法人章
（编号5001087207162）；遗失（公章：编号50010872
07159、财务专用章：编号5001087207160、发票专用
章：编号5001087207161）印章备案回执，声明作废●刘忠吉遗失原重庆市潼南县梓潼镇文永
村7组集体土地使用权证，证号：（1991）072
537，乡村房屋所有权证号00031，声明作废●重庆侠之大者影视文化传媒有限公司遗失中
国农业银行重庆两江分行开户许可证：核准号J6
530084096601账号080101040041708，声明作废●重庆启飒建筑工程有限公司（统一社会信用代码
91500107MAABP0U45U）遗失财务章，声明作废●重庆蒲氏贸易有限公司（统一社会信用代码500101
666436492H)遗失公章、财务专用章、法人章，声明作废●重庆敬友律师事务所遗失开户许可
证，编号:J6530026041902，声明作废●遗失重庆同致房地产顾问有限公司
公章，编号：5001030500418声明作废●重庆中齐人力资源管理有限公司遗失公章500226001034
4财务章5002260010345吴以诗法人章5002260010347作废●重庆市排水有限公司遗失印章备案回
执（编号5000992507010061），声明作废●重庆曜石科技有限公司损坏公章
一枚，编号5001127119678，声明作废●巴南区婷子市场营销策划经营部(个体工商户)
遗失财务专用章（编号5000990095119），声明作废●巴南区利庆企业营销策划经营部(个体工商户)
遗失财务专用章（编号5000990095074），声明作废●巴南区长歌市场营销策划部(个体工商户)遗
失财务专用章（编号5000990095097），声明作废●巴南区长曲市场营销策划部(个体工商户)遗失
财务专用章（编号5000990095094），声明作废●丰都县科尼涂料加工厂遗失公章壹
枚（编号5002307005742），声明作废●薛成琦，出生日期:2019年10月11日（父亲:薛辉，母
亲:王玲）遗失出生医学证明：编号T350379199声明作废●王小玲遗失四川外语学院重庆南方翻译学院英语（翻译
方向）专业毕业证书：证号135881201005000317声明作废●重庆神达凯琦商贸有限公司遗失财务专用章5001
080485478、杨淞淇法人章5001080485479声明作废●重庆华静冉杨商贸中心遗失公章壹
枚（编号5001057227833），声明作废●重庆市江北区观音桥小苑一村33号自冶管理委
员会遗失公章一枚，编号：5001051048698，声明作废●重庆苍宇智航企业管理有限公司遗失财
务专用章（编号5001127234294），声明作废●重庆美人谷文化旅游有限公司遗失公章5001091005681、
财务章5001091005682、法人章5001091005684，声明作废●鑫协立数控机床(重庆)有限公司遗失公
章壹枚（编号5001950156037），声明作废●重庆众合鑫商贸有限公司遗失公章
壹枚（编号5001057034080），声明作废●重庆吴止境食品有限公司遗失公章5001950046395财
务章5001950046396吴俊钢法人章5001950046398作废●重庆上宝力进出口贸易有限公司遗失公
章（编号5001083056045）壹枚，声明作废●重庆运佳成元食品有限公司遗失公章5001950049141
财务章5001950049142吴俊钢法人章5001950049144作废●潼南区泡福奶油文化传媒工作室（个体工商
户）遗失公章（编号5001120677631），声明作废●重庆诚海企业管理咨询有限公司遗失公章5001
137207970、财务专用章5001137207971，声明作废●重庆乐见居装饰工程有限公司遗失财务章5001137177770作废

●重庆周后渝餐饮文化有限公司遗失公章5003817138607
财务章5003817138608周后渝法人章5003817138610作废●重庆天庭文化传媒有限公司遗失公章5001061022227
财务章5001120664658张明杨法人章5001120664659作废●重庆市林繁农业发展有限公司遗失
财务章，编号5002362010099，声明作废●宋馨雨遗失重庆外语外事学院结业证书，
证书编号：135881202505000546，声明作废●南岸区信托恒建材经营部遗失公章
壹枚（编号5001141261559），声明作废●重庆利广春进出口贸易有限公司遗失财务
专用章壹枚（编号5002278016067），声明作废●重庆桔之速新能源科技有限公司高天翔法人章（编号5001
950007940）、林枝棠法人章（编号5001141355048），遗失作废●重庆风丹企业管理有限公司遗失财务章5001078386282作废●王健2022.12.5遗失身份证512226196711280015作废●重庆初顺酒店有限公司遗失财务章5001061089740作废●吴寒2025.9.22遗失身份证500103199002190623作废●重庆石云狮物资有限公司不慎遗失公章，特此声明作废●遗失重庆驿站汽车租赁有限公司公章5001038021673作废●重庆易企富企业管理有限公司遗失公章5002247086556作废●重庆智腾源饮食服务有限公司财务章5001137059304遗失作废●重庆东诚康渼科技有限公司遗失财务
专用章（编号5001137116190），声明作废

登报热线023-86622662 13368336681（微信同号）